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 کانون الهیات مژده

 

چرا این امر مهم است که باید به جای تصمیم انفرادی، تصمیمات خود را در قالب جامعه مسیحی که عضو آن هستید  

 (29صحفه  10سوال (بگیرید؟ 
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 پیشگفتار          

و حاصل آن می تواند    با آن روبرو می شوندبارها  تصمیات انفرادی مقوله ای است که اساسا انسانها در طول زندگی      

هر چه به ناتوانی  متفاوتی است.  موضوع  اما این تصمیمات در ایمان مسیحی    برایشان آثار منفی یا مثبت به همراه داشته باشد.

در درک موضوعات پی برده شود می توان فهمید که مشکل نبود حکمت و بینش لازم است. این امر در تصمیمات می تواند 

اما مسیحیان به این اعتقاد دارند که نه تنها در تصمیم گیری های انفرادی بلکه در هماهنگی با جامعه تاثیر منفی داشته باشد.  

مسیحی حکمت، هدایت روح القدس و هم چنین دعا اهمیت دارد. بنابراین تصمیات در ایمان مسیحی در مشورت با خدا انجام 

 می گیرد.  

     

»دکتر ان. تی. رایت « می گوید: »مانند کتاب امثال، بخشی از حکمت آن است که به انسان کمک کند تا براستی و به معنی      

واقعی کلمه، مانند انسان زندگی کند«. این گفته نشان میدهد که در روش زندگی کردن و مواجه با تصمیات، حکمت جایگاه  

صرف نظر از اینکه زمانهای فرا می رسد که می بایستی در اموری چه در زندگی روحانی ه در مسیحیت.  ژخاصی دارد به وی

مشورت و  اما  یا خدمت و چه در رابطه با مسالُی که می تواند نقش سازنده ای در زندگی ایجاد کند تصمیاتی گرفته شود.  

حل می تواند داشته باشد. نکته حائز  همفکری با جامعه مسیحی اعم از خادمین که آگاهی و حکمت دارند تاثیر بسزایی در راه

اهمیت در تصیم گیری ها در قالب جامعه مسیحی این است که این مد نظر قرار گیرد که انسان صرفا تمایل دارد رویدادهای  

 تبعاتی نداشته باشد.خوب اتفاق افتد. اما در عین حال نگران هم هست که تصمیات و مشورت با دیگران 

 

معمولا وقتی مشکل وجود ندارد و شرایط ایده ال است و همه چیز روی مسیر درست به جلو می رود کسی نیاز به تصمیم      

گیری ندارد! اما زمانی که نیاز است برای تشخیص موقعیت درست یا انتخاب راهی که به برون رفت از آن شرایط کمک کند  

  افراد حی کسی است که در هنگام تصمیم گیری اول به خدا مراجعه می کند. باید تصمیم درست و منطقی گرفته شود. یک مسی

که راه حل ارائه دهد. پس یک ایماندار مسیحی متفاوت با شرایط   ندبه مشاور نیاز دار شندقبل از اینکه به همدرد نیاز داشته با

، تا نشان دهد که فلسفه وجودی او کامل استتمایل دارد  ر  انسان فارغ از دین یا مذهب و نگرش و تفکروز دنیا عمل می کند.  

می تواند تصمیات درست بگیرد و اشتباه نمی کند، در حالی که چنین نیست! کسی که مسیح محور باشد تمام فکر و ذهن او در  

 مسیح راه است. میداند.کامل  مسیح متمرکز است و او را راه حل 

 

چنین می گوید: »حکمت    ،»استانلی هورتون« در رابطه با جنبه های روح هفتگانه توضیح می دهد که حائز اهمیت است    

میتوان به این گفته  از  عبارت از بصیرت تجزیه و تحلیل درست موقعیت ها و دیدن واقعیات همانطور که هستند می باشد«.  

و فارغ از   بوجود بیاییدکه باعث می شود قدرت تجریه و تحلیل منطقی    دست پیدا کرددرک درستی از حکمت در تصمیات  

فراهم . فرایند ارتباطی با خدا و بکار گیری دعا باعث می شود حکمت مورد نیاز  شوندمشخص می  واقعیتها پنهان  ،  شرایط ها

این کمک می کند بتوان نتیجه دلخواه را بدست آور اتفاقات و مسائلی روی می دهد که نیازمند یک تصمیم  دشود.  . گاهی 

شخصی و انفرادی است. »پولس رسول« در کتاب اعمال رسولان نیاز دید که یک تصمیم گیری انفرادی داشته باشد که از  

 کند. خدا منشا می گرفت. هدایت روح القدس و بکار بردن حکمت در کنار دعا موجب شد که تصمیم گرفته شده را عملی

 

که روی  باشد  شرایطی  مطابق  که تصمیمات در قالب جامعه مسیحی و در مشورت حکیمانه    شامل این است    بعدیبخش      

را ترجیح می دهند، در حالی که تصمیاتی در امری  و آسان  مقطعی  راه حلهای  گاهی  افراد  راستای آن موضوع باشد.    داده و در

که گرفته می شود اگر کامل نباشد نمی تواند به حل مسئله کمک کند. نکته مهمتر این است یک مسیحی باید بداند که چگونه در 

اراده خدا حرکت کند. بحث یک موضوع با نگرش انسانی و دنیوی نیست بلکه تفکری کتاب مقدس در این تصمیات دخیل 

همه با آن روبرو می شوند و حتی که هدایت الهی را از بالا بر ایماندار قرار میدهد تا بتواند در طوفانهای زندگی که    هستند

عیسی مسیح نیز تجربه کرد عبور کنند. بنابراین این امر بسیار مهم است که اساسا مسیحیان درک کنند چه نوع تصمیاتی می  

 به همراه داشته باشد. هم گیرند؟ این می تواند بازتاب مثبتی برای کلیسای و خانواده 

 

از چه کسانی باید مشورت گرفت و با چه کسانی باید در میان گذاشت در زندگی روحانی مسیحیان مهم است. کتاب مقدس      

راه حل و کلید در هر بن بست روحانی و زندگی ایمانی است. روح القدس وظیفه اش این است که آنچه را یک مسیحی نمی  

دهد تا بتواند آن را بپذیرد. هنگام هر تصمیمی که مسحییان می گیرند در  بتواند باور کند و بپذیرد به او حکمت و اطمینان  

صورت درخواست برای مداخله خدا او نیز توسط روح القدس این سردرگمی را بر میدارد که بتوان راه درست را انتخاب  
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کرد. هر ایماندار مسیحی نیازمند این است برای حکمت دعا کند. اینگونه چشم و گوش باز می شود و آن قسمت پنهان روحانی  

 جاهای تاریک و ناشناخته را از طریق روح القدس شناخت.  میتوان نمایان می شود که 

 

 نتیجه  

می توان در کند و کاو چنین موضوعی و براساس اعتقاد و باور مسیحی چنین نتیجه گرفت که اولویت مهم این است که      

تصمیم درست و منطقی در هر امری گرفته شود. برای هر مشکل راه حل مناسب در نظر گرفته شود. به چگونگی تصمیم و  

امعه مسیحی تجربه دارند و می توانند به حل موضوع کمک کنند  ج  زمان دقت شود. هم چنین از مشورت با افرادی که در

استفاده کرد. مسیحیان با اعتقاد و باوری که به مسیح و هدایت روح القدس دارند به این امر واقف هستند که روح القدس مشاور 

ا در این امر عاملی برای  . دعگرفتروش الهی هدایت می کند تا بتوان تصمیم درست را  به  هر ایمانداری است. او  واقعی  

اعتماد کردن بر خدا در هنگام   هم چنینو در دعا می توان به قدرت خدا وصل شد.  نشان دادن مسیر و راه حل درست است

 تصمیمات بسیار مهم است.  

 

. و اشتباه تصمیات انفرادیگرفتن بر حذر میدارد از  افراد را اطلاع داشتن از چگونگی اراده خدا امری بسیار مهم است که     

هر تصمیمی باید با هدف و منظور  .  جلو رودد. هم چنین باید همسو با اراده خدا  نقرار گیرتصمیات باید در سایه نقشه خدا  

باشد و آگاهانه. توجه کردن به زمان خدا و صبر کردن بعد از تصمیات امری مهم است که باید به آن توجه داشت. خاص  

خداوند جنبه های مختلف را در زمان خاص آشکار می کند که عامل مهمی در زندگی روحانی محسوب می شود. ایمانداران  

روح القدس را دارا هستند بلکه این باور و اعتماد در آنها هست که قدرت خدا برای غلبه   به عنوان فرزندان خدا نه تنها هدایت  

فردگرایی بر مشکلات دارند. این اطمینان را دارند که خدا مسیر  و راه حال درست را نشان میدهد. مهم است که ایماندار از  

 باید همه چیز بر حول محور مسیح قرار داد. ند و اینکه دوری کن
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